
 

 

  

1.Y har været på Nissetur på Furesø Museum, hvor 
eleverne bestod fire prøver og blev udnævnte til 
Nissejægere af 1. grad.  
1.Y hygger med kalenderlys og julebog om morgenen.  
1.X skal også afsted på nisseturen til Furesø Museum.  

  
2.z har i samarbejdet om at lave deres eget 
kalenderhus, som hænger og pynter i klassen. Alle 
børn har lavet en låge, og hver dag pyntes 
kalenderhuset med de ting, børnene har gemt bag 
lågen. I løbet af december vil huset få liv og blive 
pyntet op. 
 

2.x og 2.z arbejder i billedkunst med Karin Olesen 
og hendes kunst. Vi arbejder med at blive inspireret 
af hendes fantasifulde dyr, som alle er skabt af 
geometriske former. Vi arbejder med stof, papir, 
garn og tusch og bruger vores fantasi. 
 
Hele Lillestjernen har netop arbejdet med "Verden 
rundt" i uge 47. Hele Lillestjernen summede af liv 
og glade børn, og var fyldt med lande fra hele 
verden. Helt centralt lå lufthavnen med nogle 
meget dygtige piloter, som sørgede for at flyve alle 
børnene rundt til de forskellige destinationer. Der 
blev sunget, danset, arbejdet med kunst, smagt og 
lyttet til historier fra de mange lande. 
 

Glædelig jul fra alle os på Lillestjernen 
  

Nyhedsbrev december-2022 

Det er i dag d. 8. december, og vi har taget hul på alle 
de hyggelige traditioner, som julemåneden bringer 
med sig.  Skolen er fyldt med julepynt og nissehuer.  
 
Syvstjerneskolen har en del fællesskabsskabende 
traditioner og aktiviteter, der sikrer, at 
julestemningen kan sætte sig fast i murstenene. Der 
er planlagt nissevenner, dørene ind til 
klasselokalerne er pyntet fint, til samlinger synges 
julesange, og man kan mærke hyggen og 
forventningens glæde sprede sig på skolen.    
 
Syvstjerneskolen er en stor og dejlig skole fordelt på 
tre matrikler. På Lille Værløsevej ligger Lillestjernen, 
hvor elever fra 0.-2 årgang har deres dagligdag. 
Elever fra 3.-9. årgang møder ind på Syvstjernen, der 
der placeret på Skovløbervangen. Ved 
Paltholmterasserne i Farum ligger Broen, der er et 
brobygnings- og afklaringstilbud for elever i 
mistrivsel. 
På alle tre matrikler arbejdes der professionelt med 
at skabe et skole- og fritidsliv fyldt med læring, 
anerkendelse og forståelse af at være ’mig i verden’. 
 
I dette nyhedsbrev kommer der julehilsner rundt 
omkring fra Syvstjerneskolen. 

Julehilsen fra Lillestjernen  

På Lillestjernen har vi mange hyggelige 
juletraditioner. Vi holder juleklippedag på tværs af 
klasserne, julehygger i egne klasselokaler og d. 1. 
december, synger vi julen ind med julesange til 
morgensang.  
Huset er fyldt med julespændte elever. Her er lidt af 
det, vi har lavet i den sidste tid. 



  

Julehilsen fra Syvstjernen 

På fløj E holder vi morgensamling hver tirsdag. Alle seks 

klasser samles på gangen. Vi synger to sange - både nye 

og ældre, og lærerne holder på skift et kort oplæg. 

Oplæggene spænder meget vidt: vi har fx hørt om Kaj 

Munk, pennevenner, Store Bededag, padle tennis og 

OL's historie.  

Formålet med samlingen er at skabe en 

højskolelignende atmosfære, hvor vi dels bliver fælles 

optaget af almene emner, dels lærer den danske 

sangskat at kende.  

At gøre det i fællesskab og ikke bare i hver enkelt klasse 

styrker elevernes kendskab til hinanden og deres 

tilhørsforhold til fløjen. 

På 5. årgang har de arbejdet med forløbet: Små 

mennesker store drømme, hvor eleverne i makkerpar 

har læst en masse bøger om mennesker, der har gjort en 

forskel. Der er også blevet kreeret plakater og malet 

træikoner af de personer, eleverne har læst om. 

I uge 48 var der gang i juleværksteder bl.a. Julepynt i 

aluminiumsdåser, Juleturnering, Julepynt i Geogebra, Til-

og-fra-kort, Juleposteløb, Julekugler og Engle. Her fik vi 

slået julestemningen an hos os alle sammen, gangen 

blev pyntet op og eleverne lærte hinanden endnu bedre 

at kende på tværs af klasserne. 

Der er også fuld gang i juleværkstederne på fløj F, hvor 

eleverne har arbejdet med faglige juleopgaver, skabet 

julelandskaber i Minecraft, produceret pixelsbilleder og 

småfilm og været kreative med papir, perler, saks og lim. 

I løbet af december er der også blevet juleklippet og 

klistret i vores udskoling. Vi har besmykket vores 

gang med engle, nisser og julemændene.  

Når december bliver til januar vil vi i udskolingen 

have et øget fokus på de kommende års- og 

terminsprøver for vores 8. og 9. klasser. Det skal 

være en god oplevelse for alle. 

Indtil da vil vi sammen med eleverne øve os og gøre 

os umage med matematikken, dansk og alle de 

andre dejlige fag indtil julefreden sænker sig.  

Syvstjernen ønsker alle en rigtig dejlig juletid. 
  

Julehilsen fra Broen 

Nu nærmer tiden sig til, at vi skal vinke farvel til et 

fantastisk skønt år 2022. Vi er altid optaget af, at det 

skal være hyggeligt at være her på Broen. Særligt 

her i december, hvor vi pynter op til jul, lader 

juleduften brede sig ud samt nyder de smukke 

julelys. Der er masse af hemmelig læring i 

juleopgaver, opskrifter og juletraditioner.  

Det er dog aldrig til at lure, hvad der vil ske i 2023. 

Men vi glæder os, for her på Broen er vi altid klar og 

omstillingsparate, så det enkelte barn får præcis det 

de har brug for. 

Vi alle fra Broen ønsker jer en rigtig glædelig jul 

samt et festligt nytår.  

 

 

 



 

Julehilsen fra FFO2                                                                                                                                   

I Syvstjerneklubben er den mangeårige tradition 

”Find nissen” i fuld gang. 

Den ene halvdel af et Nissepar gemmes et sted i 

klubben. I cafeen kan børnene se hvilken Nisse de 

skal lede efter (den hænger i lampen). Findes Nissen 

ikke lige med det samme, kan man vende tilbage og 

få en ledetråd. 

Finderen og vinderen får en ekstra smørklat i sin 

risengrød   

Klubben ønsker alle en glædelig jul 

 

 

Ny afdelingsleder 

Efter juleferien skal vi tage imod vores nye 

afdelingsleder Tilde Gylling. Hun har første 

arbejdsdag onsdag d. 4. januar 2023. Vi glæder os 

meget til, at Tilde bliver en del af vores hverdag.     

 

Juleferien 

Sidste skoledag inden juleferien er: 

onsdag den 21. december. 

Første skoledag efter juleferien er: 

 onsdag den 4. januar.  

Tilbage er bare at ønske alle syvstjernede børn og 

deres familier en rigtig dejlig julemåned. 

Med venlig hilsen 

Emmeline 

 


